PEREIRA 

SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade, AUTORIZAR, em caráter excepcional, a
liberação do Termo de Guarda e Responsabilidade (TGR) das Licenças de Importação - LI
nº 22/3613943-0 (princ.) e 22/3458902-0 (sub.), referente a 640.000 (seiscentas e quarenta
mil) doses de Vacina DTP (difteria, tétano, Pertussis), fabricada por Serum Institute of India
Pvt. Ltd., solicitada pelo Ministério da Saúde, nos termos do voto do relator – Voto nº
009/2023/SEI/DIRETOR-PRESIDENTE/Anvisa (SEI 2207282).

Documento assinado eletronicamente por Lilian Nazare Sadalla Peres Pimentel,